
Comune di Cantalupa
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

2.745,00

0,00

325.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

61.235,47

1.179.435,47

33.458,88

1.130.280,74

-27.776,59

1.127.103,20

-49.154,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

30.281,34

0,00

30.281,34

8.903,201.096.821,861.118.200,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

3.935,29

303.935,29

3.935,29

303.935,29

0,00

300.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00300.000,00300.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.418.200,00

65.170,76

1.483.370,76

37.394,17

1.396.821,86

1.434.216,03

1.427.103,20 8.903,20

-49.154,73

-27.776,59

30.281,34

0,00

30.281,34

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

25.332,60

79.672,60

13.023,11

22.433,92

0,00

20.257,99

-57.238,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.847,18

12.309,49

23.156,67

-34.082,019.410,8154.340,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

0,00

8.000,00

0,00

4.500,00

0,00

14.500,00

-3.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.000,00

0,00

10.000,00

6.500,004.500,008.000,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

62.340,00

25.332,60

87.672,60

13.023,11

13.910,81

26.933,92

34.757,99 -27.582,01

-60.738,68

0,00

20.847,18

12.309,49

33.156,67

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

57.375,37

351.350,37

52.745,37

230.534,24

0,00

241.181,91

-120.816,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

63.393,04

4.630,00

68.023,04

-52.793,09177.788,87293.975,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Cantalupa
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

203,00

35.203,00

203,00

36.744,33

0,00

36.541,33

1.541,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.541,3336.541,3335.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,74

1.000,74

0,74

0,74

0,00

0,50

-1.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,50

0,00

0,50

-999,500,001.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

2.740,00

109.240,00

2.740,00

68.147,72

0,00

65.513,72

-41.092,28

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

106,00

0,00

106,00

-40.986,2865.407,72106.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

436.475,00

60.319,11

496.794,11

55.689,11

279.737,92

335.427,03

343.237,46 -93.237,54

-161.367,08

0,00

63.499,54

4.630,00

68.129,54

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

16.816,87

45.049,37

0,00

5.732,50

0,00

28.062,02

-39.316,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

22.329,52

16.816,87

39.146,39

-170,485.732,5028.232,50

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

15.000,00

0,00

7.050,00

0,00

7.050,00

-7.950,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-7.950,007.050,0015.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

160.000,00

0,00

161.663,67

0,00

161.663,67

1.663,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.663,67161.663,67160.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

203.232,50

16.816,87

220.049,37

0,00

174.446,17

174.446,17

196.775,69 -6.456,81

-45.603,20

0,00

22.329,52

16.816,87

39.146,39

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

470.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-470.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-470.000,000,00470.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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Comune di Cantalupa
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

470.000,00

0,00

470.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -470.000,00

-470.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

106.900,00

0,00

87.130,86

0,00

98.352,05

-19.769,14

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.221,19

0,00

11.221,19

-8.547,9587.130,86106.900,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

145.100,00

0,00

102.846,34

0,00

102.966,34

-42.253,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

120,00

0,00

120,00

-42.133,66102.846,34145.100,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

252.000,00

0,00

252.000,00

0,00

189.977,20

189.977,20

201.318,39 -50.681,61

-62.022,80

0,00

11.341,19

0,00

11.341,19

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

167.639,34

3.009.886,84

2.842.247,50

106.106,39

2.054.893,96

2.161.000,35

2.203.192,73 -639.054,77

-848.886,49

-27.776,59 33.756,36

148.298,77

182.055,13

167.639,34 106.106,39

2.054.893,96

2.161.000,35

2.203.192,73 -639.054,77

-848.886,49

-27.776,59

3.169.992,50

33.756,36

148.298,77

182.055,133.009.886,84
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